



نقش تبلیغات اسلامی در بحث مقابله با آسیب های اجتماعی غیر قابل انکار است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نقش سازمان تبلیغات اسلامی و روحانیون در بحث مقابله با آسیب های اجتماعی غیر قابل انکار است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نقش سازمان تبلیغات اسلامی و روحانیون در بحث مقابله با آسیب های اجتماعی غیر قابل انکار است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، مجید خدابخش ظهر یکشنبه در همایش طلایه داران تبلیغ با اشاره به اینکه در موضوع حمایت از کالای ایرانی دو وظیفه مهم وجود دارد گفت: کالای ایرانی دو بخش دارد که یک بخش آن به وظیفه دولت و بخش دیگر آن بر عهده تولید کننده و ملت است.

وی با اشاره به دیدار رئیس جمهور از بازار تبریز و صحبت با چند نفر از کفاشان تبریزی گفت: اصناف و بازاریان تبریز در این دیدار ورود کالای خارجی و نبود تعرفه را یکی از معضلات و چالش های مقابله با اجناس خارجی اعلام کردند.

خدابخش ادامه داد: یکسری کالاهای خارجی از جمله کشور چین و ترکیه به ایران وارد می‌شود و چون تعرفه کم است و برخی از این اجناس و کالاها تعرفه ندارد بنابراین کالای ایرانی نمی تواند رقابت کند.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: برای اینکه جلوی واردات این نوع کالاها گرفته شود باید تعرفه ها افزایش پیدا کند در همین راستا وزارت صنعت، معدن و تجارت ۳۶۰ قلم کالا به هیات دولت فرستاده اند تا تعرفه آنها اضافه شود.

خدابخش در ادامه با اشاره به افزایش کیفیت کالاهای ایرانی خاطرنشان کرد: اگر کیفیت کالای ایرانی تقویت نشود کالا یک بار مصرف می‌شود و مصرف کننده یک بار می خرد اگر کیفیت لازم را نداشته باشد دیگر سراغ آن کالا نمی رود.

وی وجود تولید کننده های معتبر در صنایع غذایی را نمونه ای از تولیدکننده های موفق ایرانی ذکر کرد و افزود: در رابطه با تولید محصولات با کیفیت یکسری واحدهایی داریم که به دنیا صادرات دارند، بعضی واحدها نزدیک به ۴۰۰ میلیون دلار صادرات به بیش از ۶۰ کشور صادرات دارند و این یعنی استاندارد بین المللی را رعایت می‌کنند.

وی ادامه داد: بنابراین ما با تسهیلات ارزان قیمت و انواع مختلف حمایت ها از آنان حمایت می‌کنیم اما برخی صنایع نیز وجود دارند که عمر ۴۰ یا ۵۰ ساله دارند و کیفیت محصولات تولیدی خراب است چون ماشین آلات قدیمی دارند.

خدابخش از تصویب تسهیلات ارزان قیمت برای این نوع صنایع خبر داد و گفت: برای این نوع صنایع که تکنولوژی فرسوده ای دارند تسهیلات ارزان قیمت تحت عنوان نوسازی صنایع تصویب شده است و سرمایه گذاران را برای نوسازی صنایع دعوت می‌کنیم.

وی برند سازی را یکی از ارکان مهم در بحث تولید و فروش محصولات ایرانی ذکر کرد و گفت: برند سازی یکی از کارهای اصلی برای کالای ایرانی محسوب می‌شود و در کنار برند سازی بحث تبلیغ نیز مهم است.

خدابخش در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به بحث قاچاق ارز در کشور گفت: قاچاق ارز در استان آذربایجان شرقی وجود ندارد. اما قاچاق کالا می تواند باشد و البته این نوع قاچاق رسمی است. از آنجایی که منطقه آزاد در این استان وجود دارد هر کس به منطقه آزاد می رود می تواند ۸۰ دلار کالا بدون پرداخت عوارض کالا وارد کند.

وی گران کردن عوارض خروج از کشور را یکی از راهکارهای مفید اعلام کرد و گفت: دولت در ابتدای سال عوارض خروج از کشور را گران کرد اگر در کنار افزایش عوارض خروج از کشور بحث تعرفه نیز افزایش پیدا کرده و دست به دست هم بدهند موضوع قاچاق در این استان حل می‌شود.